2021 年 8 月吉日

御得意先 各位

名古屋市名駅南 2-13-4

(株)ｲﾉｱｯｸ車輪

TEL：050-3135-8266

FAX：052-533-5235

KTU シリーズ 黄色バネ品 色変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表題の件につきまして、下記の通り商品の仕様変更を実施することとなりましたので、ご連絡申し

上げます。仕様変更にあたり、性能、耐荷重等につきましての影響はございませんが、ご質問等ござい

ましたら、ご連絡頂けます様 宜しくお願い致します。

今後とも、より一層のご愛顧を賜わります様、お願い申し上げます。

敬具

記

以上

バネの色のみ変更となります 性能は同じです
在庫が無くなり次第 青色バネへ変更となります

KTU-150WJ-YS

KTU-200WJ-YS

KTU-150WK-YS

KTU-200WK-YS

KTU-150WJ-BS

KTU-200WJ-BS

KTU-150WK-BS

KTU-200WK-BS

黄色バネ 青バネ

自在

固定

過去5年間に黄色バネ品の出荷実績のあるお得意先へご連絡いたしております
色をご確認されたい場合は、メールにて送信致しますのでご連絡をお願い致します